Sr. Tabelião de Protestos de Títulos de Esteio / RS

Apresento, para protesto a CÉDULA DE CRÉDITO BANCÁRIA POR INDICAÇÃO nº_____________________________ no valor de R$_______________, emitida por ___________________________________________, CPF/CNPJ nº ________________________, a favor de​​__​​​​​​​​​​​​​______________________________________________, e declaro que o valor corrigido até esta data é de R$__________________, responsabilizando-me por estas informações e pelos demais dados constantes do documento, a qualquer tempo, nos termos da Lei Art. 5º , § Único, Art. 11 e Art. 15 § 2º, Lei Nº 9492/97.

Declaramos, para os devidos fins, e sob as penas da lei, que estamos de posse da única via negociável da Cédula de Crédito Bancário acima indicada, constando também a previsão de vencimento antecipado da obrigação.

                                       Esteio, ________de ____________________ de________.

______________________________

Ass. do Apresentante

Dados do Devedor:

Nome: _______________________________________________________________

CPF/CNPJ: __________________________

Endereço: ________________________________ CEP:_________________

Cidade: ________________________ Fone:___________________________

Dados do Apresentante:

Nome: _______________________________________________________________

CPF/CNPJ: __________________________Nacionalidade:_____________________

Estado Civil:__________________________Profissão:_________________________

Filiação:______________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Endereço: ________________________________ CEP:_________________

Cidade: ________________________ Fone:___________________________

Endereço Eletrônico (E-mail):______________________________________________

Dados do Credor:

Nome: _______________________________________________________________

CPF/CNPJ: __________________________

Endereço: ________________________________ CEP:_________________

Cidade: ________________________ Fone:___________________________